a výkon BOZP v rámci realizace opravných prací 41 300,00 % 8 673,00 49 973,0021

VV - Čáslav

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

40 173,00191 300,00 231 473,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

231 473,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

231 473,0040 173,00191 300,00

0,00

dvěstětřicetjedentisícčtyřistasedmdesáttři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

SAFETY PRO s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 600

6001000000

Schválil

příkazce operace :